
13/08/2021 SEI/ABC - 0019955864 - Aviso de licitação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22182518&in… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RETORNO Á FASE DO ITEM: 17 - MACACÃO IMPERMEÁVEL

Pregão Eletrônico Nº. 552/2020/SUPEL/RO. Processo Administra�vo: Nº. 0019.213440/2020-88. Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo - limpeza e EPI's (luvas,
toucas, propés, botas, macacões, aventais, protetores faciais e pulverizadores), a pedido da polícia Civil
do Estado de Rondônia – PC/RO.  A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio da
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designada através da Portaria nº 24 de 18 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 22/02/2021, torna público aos interessados e
em especial às empresas que re�raram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe, terá
retorno à fase do item: 17 (MACACÃO IMPERMEÁVEL), tendo em vista o cancelamento do preço
registrado será  efe�vado  nos termos do Parecer da Procuradoria Geral do Estado (0015042086) o qual
opina também pela  convocação dos demais fornecedores,  de acordo com o disposto no Ar�go 23,
inciso II do Decreto 18.340/2013. Desta forma, o retorno á fase acontecerá no dia 17/08/2021 às
10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA). Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de
Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9268 e/ou pelo e-mail cplms2011@hotmail.com. Porto Velho/RO,
13 de agosto de 2021. Publique-se.

GRAZIELA G. KETES

Pregoeira da Equipe BETA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Graziela Genoveva Ketes, Pregoeiro(a), em 13/08/2021,
às 09:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0019955864 e o código CRC 7B79F7D0.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0019.213440/2020-88 SEI nº 0019955864

mailto:cplms2011@hotmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


13/08/2021 SEI - Publicações e Agendamentos

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedim… 1/1

Lista de Publicações (1 registro):
Documento Tipo Veículo Data Motivo Imprensa Nacional Resumo

0019955864 Aviso de
licitação

468

Diário
Oficial do
Estado de
Rondônia

13/08/2021 Publicação Retorno à fase do PE 552/2021

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=22182518&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000764&infra_hash=6fbaa483170d0a23f2eec09b6de6a74dd9c53de85b6c942dc5249ecf7a64824b

